dispensa de licitação para contratação empresa ANDERSON GUSTAVO NEVES 
GOMES - ME, CNPJ: 05.578.934/0001-29, com sede na Avenida Cavalim, 612, nesta 

cidade de Valentim Gentil/SP para prestação de serviços de acesso à internet, pelo 

período de 12 meses, com início em 01 de abril de 2022, no montante total de R$ 

2.757,60 (dois mil, setecentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos), mediante 

contratação direta. 

Publique-se, para os fins do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, com suas 

alterações posteriores. 

Valentim Gentil, 28 de março de 2022. 

FABIANO DOS SANTOS PINHEIRO

[...]

seguinte: 

PROCESSO: 01/2022 
CONTRATO: 02/2022 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Valentim Gentil 
CONTRATADA: Anderson Gustavo Neves Gomes ME 
OBJETO: Prestação de serviços de acesso à internet para a Câmara Municipal de 
Valentim Gentil. 
VALOR MENSAL: R$229,80 (duzentos e vinte e nove reais e oitenta centavos). 
VALOR TOTAL: R$2.757,60 (dois mil, setecentos e cinquenta e sete reais e sessenta 
centavos) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses. 
INICIO DO CONTRATO: 01/04/2022. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93. 
DATA DA ASSINATURA: 31 de março de 2022. 

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 04 de abril de 2022.